РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021  № 1156
Об индексации арендной платы в 2022 году

          В соответствии с частью 24 статьи 2  Положения «О порядке аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Мценска» от 16 августа 2012 года № 508-МПА

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить   с   01   января    2022  года  коэффициент  инфляции равный 1,0898, применяемый к величине арендной платы, оплачиваемой арендатором в предыдущем году для договоров аренды, заключенных           до 01 января 2022 года на срок более года.

2. Управлению    по    муниципальному   имуществу    г. Мценска, организациям-балансодержателям сдаваемого в аренду  недвижимого имущества  в  срок до 01 апреля 2022 года  привести  в  соответствие  с    настоящим
постановлением ранее  заключенные  договоры  аренды   недвижимого  имущества.

3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мцен​ска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                        С. С. Волков